Applikationstechnik
für die enterale
Ernährung
Pr
od
uk
tk
at

Der „Low Dose“-Ansatz verhindert eine Über-
oder Unterdosierung von Medikamenten.
Das Totraumvolumen wird dabei möglichst
gering gehalten.
* Mit „Low Dose“-Ansatz
Wiederverwendbar„Low Dose“-Ansatz
ENFit®-Ernährungsspritzen
ENFit®-Spritzenverschlusskappen
 Kappen zum luftdichten Verschließen von Spritzen mit ENFit®-Konnektor
 Push-Fitcap (PFC-100) für ENFit® und Oralspritzen
PFC-100ECISO ECISO-10
Volumen Art.-Nr. VE
1 ml* ELDISO-1 100 Stk. / Box
3 ml* ELDISO-3 100 Stk. / Box
5 ml EISO-5 100 Stk. / Box
10 ml EISO-10 100 Stk. / Box
20 ml EISO-20 100 Stk. / Box
60 ml EISO-60 50 Stk. / Box
100 ml EISO-100 30 Stk. / Box
Volumen Art.-Nr. VE
1 ml* ELDISO-1H 100 Stk. / Box
3 ml* ELDISO-3H 100 Stk. / Box
5 ml* ELDISO-5H 100 Stk. / Box
10 ml EISO-10H 100 Stk. / Box
20 ml EISO-20H 100 Stk. / Box
60 ml EISO-60H 50 Stk. / Box
Art.-Nr. Anwendung VE
ECISO Zum Aufdrehen 100 Stk. / Box , einzeln verpackt
ECISO-10 Zum Aufdrehen 100 Stk. / Box , als 10-er Set verpackt
PFC-100 Zum einhändigen Aufsetzen 100 Stk. / Box , einzeln verpackt

Für unsere ENFit®-
Spritzen kalibriert
Universalstangenhalterung: 90 ° drehbar, passend für
horizontale Stangen und vertikale Infusionsständer
11
 Enterale Drainagebeutel für ENFit®-Sonden zur gastrischen Drainage
 Hergestellt aus besonders weichem EVA-Material oder kostengünstigem PVC
Drainagebeutel EVA (steril)
Drainagebeutel PVC (nicht steril)
Entlüftungsbeutel
Herzförmiger Beutel zur Entlüftung des Magens
aus EVA, mit ENFit®-Konnektor.
Besonders geeignet bei CPAP Beatmung!
ENFit®-Drainage- und Entlüftungsbeutel
Volumen Art.-Nr. Schlauchlänge VE
50 ml DBISO-50 5 cm 20 Stk. / Box
100 ml DBISO-100 5 cm 20 Stk. / Box
250 ml DBISO-250 5 cm 20 Stk. / Box
500 ml DBISON-500 5 cm 20 Stk. / Box
500 ml* DBISO-500 50 cm 20 Stk. / Box
1000 ml* DBISO-1000 50 cm 20 Stk. / Box
Volumen Art.-Nr. Schlauchlänge VE
500 ml DBP-500 5 cm 50 Stk. / Box
1000 ml DBP-1000 5 cm 50 Stk. / Box
1500 ml DBP-1500 5 cm 50 Stk. / Box
2000 ml DBP-2000 5 cm 50 Stk. / Box
500 ml* DBP-500HT 50 cm 50 Stk. / Box
1000 ml* DBP-1000HT 50 cm 50 Stk. / Box
Volumen Art.-Nr. VE
250 ml VB-250 20 Stk. / Box
* Inkl. integriertem Schlauch, Trichteranschluss und Klemme
* Mit Befestigungshaken